
SAMMANFATTNING AV KURSVÄRDERINGARNA  

FÖR MOMENT 1 (ARBETSRÄTT), AKPA I, HT19 

 

1. Kursvärdering i Arbetsrätt, HT19, under sista föreläsningen 
 

Antal svar: 19 

1. Flervalsfråga Andel 

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt 0% 
2. 15,8% 
3. 47,4% 
4. 36,8% 
5. Mycket svårt 0% 
 
2. Flervalsfråga Andel 

Vilket är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt 0% 
2. 10,5% 
3. 5,3% 
4. 47,4% 
5. Utmärkt 36,8% 
 
3. Flervalsfråga Andel 

Vilken behållning hade du av seminarierna?   

1. Ingen 0% 
2. 0% 
3. Så där 10,5% 
4. 5,3% 
5. Stor 84,2% 
Deltog inte 0% 
 

 



2. Ordinarie kursvärdering i Arbetsrätt, AKPA I, efter avslutad 
examination 

 

Antal svar: 20 

1. Flervalsfråga Andel 

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 5% 
3 5% 
4 30% 
5 Instämmer helt 60% 
 
2. Flervalsfråga Andel 

Kusens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 5% 
3 10% 
4 35% 
5. Instämmer helt 50% 
 Andel 

Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppde de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 0% 
2 0% 
3 25% 
4 10% 
5. Instämmer helt 65% 
 
4. Flervalsfråga Andel 

Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten    

1. Instämmer inte alls 5% 
2 5% 
3 25% 
4 25% 



5. Instämmer helt 40% 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl självstudier. 

• 20 
• Mellan 40-50 timmar 
• 45 
• 40 
• 30 
• 32h 
• Ca 25-30 timmar 
• 10-15h/vecka 
• Omkring 40 h i veckan 
• 35/40 h 
•  
• 40-50timmar minst 
• 20 timmar 
• Jag gick på alla föreläsningar och la ca 8h+ / vecka på självstudier 
• 5-10h/vecka 
• 20 h 
• Exklusive föreläsningar och seminarium har jag ca lagt ner i snitt per vecka 1-2 h i självstudier 
• 10 timmar 
• 25h/vecka. 
• 25 



Kursvärderingar HT 19 AKPA 1 mom 2 

Antal svar: 5 

1. Flervalsfråga  

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt                     0%  
2.                                        60%                           
3.                                        40%  
4.                                           0%  
5. Mycket svårt                     0 %  
 
2. Flervalsfråga  

Vad är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt          0 %  
2.                     0%  
3.                    20%      
4.                    20%      
5. Utmärkt.    60%  
 
3. Flervalsfråga  

Vilken behållning hade du av seminarierna?   

1. Ingen.          0%  
2.                     0%  
3. Så där.         0%  
4.                    60%  
5. Utmärkt.     40%  

 

 

Sammanfattning av “Efter examination”-utvärderingen; 

 

Antal svar: 29 

1. Flervalsfråga  

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls   3,4%  



2                                       0%  
3                                     6,9%  
4                                    37,9%  
5 Instämmer helt           51,7%  
 
2. Flervalsfråga  

Kursens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls    3,4 %  
2                                        0%  
3                                      3,4%  
4                                     41,4%   
5. Instämmer helt           51,7%  
 
3. Flervalsfråga  

Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls    0%  
2                                    3,4%  
3                                    3,4%  
4                                   27,6%      
5. Instämmer helt         65,4%       
 
4. Flervalsfråga  

Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten    

1. Instämmer inte alls    0%  
2                                    3,4%  
3                                    10,3%  
4                                    34,5%  
5. Instämmer helt          51,7%  
 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl studier 

självstudier. 

• Ca 30 timmar 
• 35 h 
•  
• 25-30h/vecka. 
• 35 h/v 
• 40 timmar 
• Så svårt att beräkna men runt 25 timmar, mer intensivt tentaveckan. 
• 25 



• 25 timmar 
• 35 h i veckan 
• Vääääldigt mycket pga problem med det matematiska tänket. Jag la ner ungefär 55 h i veckan. 
•  
• 45 
• Utöver föreläsningarna (gick på alla) så la jag ner 4h/veckan ca, förutom under tentaveckan då la jag 
•  ner många fler timmar. 
• 20 
•  
• 15 h 
• 35-40 timmar 
• 20h per vecka 
• 30 
• Exkl föreläsningar har jag i snitt lagt ner 2h på självstudier 
• heltid 8h/dag. 40h 
•  
•  
• 30 timmar 
• 30 
• Utöver timmarna för föreläsning och seminarium har jag lagt cirka 2 timmar extra i veckan på att  
• studera. Under två sista veckorna inför tentan så ökade den tiden markant med cirka 16 timmar. 
• Iprincip samtliga föreläsningar (eftersom att jag läst Nek1 nyligen kunde jag utbud/efterfrågan väldigt väl 
•  och gick inte på de) samt fullt deltagande på seminarier. Självstudier väl på de, samt fullt deltagande på 
•  seminarier, självstudier ca 3-4h per dag 
• 7h 



Kursvärderingar AKPA l mom 3 HT 19 

”Dina synpunkter hittills…” 

(den relativt låga svarsffrekvensen förklarar av att denna , som ju görs i ”realtid”, enkom gjorde på f m – och således 
exponerades endast halva totalunderlaget för den explicit). 

Antal svar: 42 

1. Flervalsfråga Andel 

Hur lätt/svårt tycker du momentet som helhet var?   

1. Mycket lätt 2,4% 
2. 16,7% 
3. 59,5% 
4. 21,4% 
5. Mycket svårt 0% 
2. Flervalsfråga Andel 

Vad är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?   

1. Dåligt 2,4% 
2. 4,8% 
3. 47,6% 
4. 35,7% 
5. Utmärkt. 7,1% 
Inte besvarad 2,4% 
3. Flervalsfråga Andel 

Vilken behållning hade du av seminarierna?   

1. Ingen. 7,1% 
2. 7,1% 
3. Så där. 35,7% 
4. 26,2% 
5. Utmärkt. 23,8% 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



”Kursutvärdering efter examination” – öppen två veckor 

 

Antal svar: 31 

1. Flervalsfråga Andel 

Överlag är jag nöjd med kursen.   

1. Instämmer inte alls. 6,5% 
2 6,5% 
3 6,5% 
4 48,4% 
5. Instämmer helt. 32,3% 
2. Flervalsfråga Andel 

Kursens ämnesinnehåll var relevant för att jag skulle uppnå de föräntade studieresultaten?   

1. Instämmer inte alls. 0% 
2 9,7% 
3 19,4% 
4 48,4% 
5. Instämmer helt. 22,6% 
3. Flervalsfråga Andel 

Undervisningen gav mig goda förutsättninigar att uppnå de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls. 6,5% 
2 3,2% 
3 35,5% 
4 29% 
5. Instämmer helt. 25,8% 
4. Flervalsfråga Andel 

Examinationen/erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade studieresultaten.   

1. Instämmer inte alls 6,5% 
2 9,7% 
3 32,3% 
4 25,8% 
5. Instämmer helt. 25,8% 
5. Öppen fråga 

I genomsnitt har jag per vecka lagt ner ungefär följande antal timmar på kursen, sammanlagd tid inkl 
självstudier. 

• 35 
• 40 h! 
• 20 
• 30 timmar 



• 35h+ 
• 35 timmar, med både föreläsningar och självstudier. 
• 30 
• 30tim. Moment 3 första del var inte lika pedagogisk som andra delen. 
• 10-20 timmar 
• 20 timmar 
•  
• 35-40 
• 20 timmar/vecka 
• 10-15 
•  
• Närvarande vid samtliga föreläsningar, + egen studietid. 
• 40h/vecka 
• 35timmar/vecka 
• 20-30 
•  
• Väldigt svårt att svara på, men ett par timmar om dagen utöver föreläsningar. 
• 30 
• 16 
• Mellan 10-15 h 
• 35 h ungefär 
• 50 timmar 
• 20h 
• 25 
• Eriks del; ca 20-25h Sofias del: var med på seminarierna pga obligatoriskt 
• ca 50 tim / veckan , gått på alla föreläsningar 
• 40 

 



AKPA I, mom 4, kursvärdering

Antal respondenter: 106
Antal svar: 17

Svarsfrekvens: 16,04 %

1. Hur lätt/svårt tyckte du momentet som helhet var?
Hur lätt/svårt tyckte du momentet som 
helhet var? 

Antal 
svar

1. Mycket lätt 0 (0,0%)
2.  2 (11,8%)
3. Varken lätt eller svårt 9 (52,9%)
4.  6 (35,3%)
5. Mycket svårt 0 (0,0%)

Summa
17 

(100,0%)

2. Vad är ditt allmänna omdöme om föreläsningarna?
Vad är ditt allmänna omdöme om 
föreläsningarna? 

Antal 
svar

1. Dåligt 1 (5,9%)
2.  0 (0,0%)
3.  4 (23,5%)

4. 
10 

(58,8%)
5. Utmärkt 2 (11,8%)

Summa
17 

(100,0%)



3. Ungefär hur många timmar per vecka ägnade du åt momentet 
totalt?
Ungefär hur många timmar per vecka 
ägnade du åt momentet totalt?

Antal 
svar

1. 0-10 timmar
2 

(11,8%)
2. 10-20 timmar  1 (5,9%)

3. 20-30 timmar
6 

(35,3%)

4. 30-40 timmar
6 

(35,3%)

5. 40+ timmar
2 

(11,8%)

Summa
17 

(100,0%)



4. Kursens innehåll var relevant för att jag skulle uppnå de 
förväntade studieresultaten.
Kursens innehåll var relevant för att jag 
skulle uppnå de förväntade 
studieresultaten.

Antal 
svar

1. Instämmer inte alls  0 (0,0%)
2.  1 (5,9%)
3. Instämmer något 1 (5,9%)

4. 
7 

(41,2%)

5. Instämmer helt 
8 

(47,1%)

Summa
17 

(100,0%)

5. Undervisningen gav mig goda förutsättningar att uppnå de 
förväntade studieresultaten.
Undervisningen gav mig goda 
förutsättningar att uppnå de förväntade 
studieresultaten.

Antal 
svar

1. Instämmer inte alls  1 (5,9%)
2.  0 (0,0%)

3. Instämmer något
2 

(11,8%)

4. 
5 

(29,4%)

5. Instämmer helt 
9 

(52,9%)

Summa
17 

(100,0%)



6. Examinationen/-erna prövade hur väl jag uppnått de förväntade 
studieresultaten.
Examinationen/-erna prövade hur väl jag 
uppnått de förväntade studieresultaten.

Antal 
svar

1. Instämmer inte alls  0 (0,0%)
2.  0 (0,0%)

3. Instämmer något
2 

(11,8%)

4. 
8 

(47,1%)

5. Instämmer helt 
7 

(41,2%)

Summa
17 

(100,0%)



7. Vad anser du om momentets obligatoriska litteratur? 
Vad anser du om momentets obligatoriska 
litteratur? 

Antal 
svar

1. Mycket dålig 0 (0,0%)
2.  3 (17,6%)
3. Någorlunda 3 (17,6%)
4.  7 (41,2%)
5. Mycket bra 4 (23,5%)

Summa
17 

(100,0%)

8. Hur väl tyckte du att moment 2 förberedde dig för detta moment?
Hur väl tyckte du att moment 2 förberedde 
dig för detta moment?

Antal 
svar

1. Inte alls 0 (0,0%)
2.  1 (5,9%)

3. Någorlunda
5 

(29,4%)

4. 
5 

(29,4%)

5. Mycket bra
6 

(35,3%)

Summa
17 

(100,0%)



9. Har studierna under momentet ökat eller minskat ditt intresse för 
ämnet?
Har studierna under momentet ökat eller 
minskat ditt intresse för ämnet?

Antal 
svar

1. Minskat i hög grad 0 (0,0%)

2. Minskat i viss grad
2 

(11,8%)
3. Ingen förändring 0 (0,0%)

4. Ökat i viss grad
13 

(76,5%)

5. Ökat i hög grad
2 

(11,8%)

Summa
17 

(100,0%)



11. Om du ser tillbaka på hela terminen, skulle du säga att de fyra 
olika delkurserna …
Om du ser tillbaka på hela terminen, skulle 
du säga att de fyra olika delkurserna …

Antal 
svar

1. är tydligt relaterade till varandra, även om de 
skiljer sig åt har du en klar bild av hur de 
kompletterar varandra.

11 
(64,7%)

2. enbart är svagt relaterade till varandra, du kan
se vissa kopplingar mellan dem men det är inte 
så tydligt hur de kompletterar varandra.

6 
(35,3%)

3. är helt oberoende av varandra, du har inte fått 
klart för dig hur de kompletterar varandra. 0 (0,0%)

Summa
17 

(100,0%)

12. Ge ett eller två förslag på hur du tycker vi skulle kunna förtydliga
hur delkurserna förhåller sig till varandra.
Ge ett eller två förslag på hur du tycker vi skulle kunna förtydliga hur delkurserna förhåller sig till varandra.
Mer av Sofia!
Möjligtvis prata mer om det redan på första introdagen.
Management kursen tycker jag inte relaterade till någon av de andra kurserna. Arbetsrätten och 
arbetsmarknadsekonomikurserna var mer relaterade och relevanta för kursen
Inga förslag eftersom jag upplever en tydlig koppling. 



13. Om du ser tillbaka på din termin vid AKPA, skulle du säga att du 
är
Om du ser tillbaka på din termin vid AKPA, 
skulle du säga att du är

Antal 
svar

1. Mycket nöjd med terminen som helhet
9 

(52,9%)

2. Nöjd med terminen som helhet
7 

(41,2%)
3. Missnöjd med terminen som helhet 1 (5,9%)
4. Mycket missnöjd med terminen som helhet 0 (0,0%)

Summa
17 

(100,0%)



14. PÅ AKPA överväger vi att införa möjligheten att läsa en tredje 
termin. Det skulle möjliggöra att ha AKPA som huvudinriktning i en 
examen. Skulle du själv vara intresserad att läsa ytterligare två 
terminer på AKPA om möjligheten gavs? 
PÅ AKPA överväger vi att införa 
möjligheten att läsa en tredje termin. Det 
skulle möjliggöra att ha AKPA som 
huvudinriktning i en examen. Skulle du 
själv vara intresserad att läsa ytterligare 
två terminer på AKPA om möjligheten 
gavs? 

Antal 
svar

1. Inte alls 0 (0,0%)
2.  1 (5,9%)

3. Kanske
3 

(17,6%)

4. 
2 

(11,8%)

5. Absolut
11 

(64,7%)

Summa
17 

(100,0%)

1. Hur lätt/svårt tyckte du momentet som helhet var? 
Hur lätt/svårt tyckte du momentet som 
helhet var? 

Antal 
svar

1. Mycket lätt 0 (0,0%)
2.  2 (11,8%)
3. Varken lätt eller svårt 9 (52,9%)
4.  6 (35,3%)
5. Mycket svårt 0 (0,0%)

Summa
17 

(100,0%)
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